«Kenlangl»

«KocTanaii o6nmcbel okTmagnnny 6ijiim 6ackapmachi»
MM 6acwbliCbiHbIH OpblHGacapb!

YmapoB A.H.

Nayasbimbl

[AvipekTop

[vpeKTOpAbIH OKY iCi >KeHLaen opbiH6acapb!

[AvipekTopablLy, Tap6Me ici XkeHLgen opbiHGacapb!

JIMpeKTOpAbIH OKy-341CTEMENNK XYMbIChI XKEHLLAEN OpbliH6acaphb!
JIMpeKTopAbIH aKAaPaTTLIK TEXHONOTUSNAP YKBHIHAETT OpbiHGacapb!

JIMpeKTOp/AbIH JIOMLINNK-LLAPYaLLIBILIK XYMbICh! XKeHLLAen
opblH6acapbl

Bac 6yxrantep

JKymbicLbl KacTTep 6enlmiuectuiy, MeHrepy:
bacKapyuw biKbi3MeTKenepa!y XK ublHbl
A0/l OKbITYLUbI-YibIMAACTBIPYLLbLICHI
Meparor-ncuxonor

oflickep

OflicKep

OneymeTnk neparor

JleHe WbIHBIKTLIPY HYCKayLLbIChI
Xopeorpad)

My3bika xeTerowa

Ara webep

OHLUPIAIMK OKbITY uiebepi
OHflipicriK okbITy iue6epi
©HflipicriK okbITy uie6epi
OHflipicTiK okbITy uie6epi
OHflipicriK okbITy iue6epi
©HflipicriK okbITy uie6epi
OHflipicriK okbITy uie6epi
©HflipicriK okbITy uie6epi
OHflipicTiK okbITy uie6epi
©HflipicriK OKbITY uie6epi
©HflipicriK okbITy uie6epi
3epTxaHalLlbl

3epTxaHalLlbl

3epTxaHalubl

3epTxaHalubl

MeguumHa KbismeTKepl

XXannbl Herbri usismeTkepnep

LW TaT Kecteck
KocTaHaii 06nbickl atloma'nn 6bl M 6ackapmacbiHbliL «<KocTaHal aybin wapyawbinbirbl Konnegxh KMKK
2023 X bINTbl 1 KbIpKyliek

YcTemakbl
.
3uAHap! »aHe
KayWnT eHoek
caHbl GoiimwHa Monwcpneme xKanakbl YL, TyHn "Ara"mapTe6
cathi yawiTTa, coiyun MO
[ieMabiC aHe
Mepeto KyHaepl yu
YKYMbIC icrereHi
yu
2 3 4 5 6 9 0 n
1,00 6-9 >k Al1-2 107 244 107 244
1,00 16-20 Al-2-1 110 606 110 606
1,00 12-16 >k Al-2-1 107 598 107 598
1,00 25 .oKorapbl Al1-2-1 116 800 116 800
1,00 6-9 % Al-2-1 101 758 101 758
1,00 9-12x A2-2 100 342 100 342
1,00 12-16 >k A2-2 102 997 102 997
1,00 25 >K.oKorapbl A3-2 105 297 105 297
8,00 * . " 852 642 0 0 0
1,00 20-25 % B1-4 92201 92 201
1,00 5-7 % B3-3 72027 72027
0,50 25 >K.Korapbl B15 91 317 45 659
0,50 7peH HOx.aeiw B15 83 176 41 588
0,50 13-16 > B3-4 70788 35 394
1,00 7-10% B3-4 68 133 68 133
0,5 10-13 x B3-4 69 726 34 863
0,5 7-10 B3-4 68 133 34 067
1,00 7-10 B2-4 76 628 76 628 4424
1,25 16-20 >k B2-3 88 308 110 385
1,00 16-20 >k B2-3 88 308 88 308
1,25 25 >K.oKorapbl B2-1 95 741 119 676
1,00 25 >K.oKorapbl B2-3 91 316 91 316
1,00 10-13 >k B2-2 86 007 86 007
1,00 20-25 x B2-3 89 901 89 901
125 1013 x B2-3 85 123 106 404 t
1,00 25 K. xorapb! B2-3 91 317 91 317
1,00 25 K. oxorapb! B2-3 91 317 91 317
125 5-7 B2-4 75 566 94 458
1,00 7-10>k B2-4 76 628 76 628
0,50 3-5x% B3-4 65 656 32828
1,00 7-10 B3-4 68 133 68 133
0,50 16-20 >k B3-4 71 850 35 925
0,50 0-1 B4-4 58 754 29377
1,00 10-13 > B3-1 93 440 93 440
22,00 * * * 1805 979 0 4424 0

CtpaHvua 1wus 4

>Kappemaxs!
LT s i
Jibrmnacrpran 6LMKTLLM Harfpnapb!
- © yuww ymiH 10%
2 13 14

10724

11 061

10 760

11 680

10 176

10034

10300

10530

o o 85 264
9220

7203

4566

4159

. 3539

6813

3486

3407

7663
22 121 11039
17 697 8831
22121 n oes
17 697 912
17 697 8601
17 697 8990
22 121 10640
17 697 9132
17 697 9132
17697 9446
17697 7663
3283

6813

3503

2938

9344

207 940 0 180 598

AliblHa TONCHCTW
nakTbl eH6CKaKbl

15
117 968
121 667
118 358
128 480
111 934

110 376

113 297
115 827
937 906
101 421
79230
50224
45 747
38 933
74946
38 349
37473
88 715
143 545
114 836
153 765
118 145
112 305
116 588
139 165
118 146
118 146
121 600
101 988
36111
74 946
39518
32315
102 784
2198940



FOTanxaHa Menrepymici
Memnekernk caTbin any XeLuHen MeHeakep
Ecenuji

3KoHOMMCT

Kazipnap GLUMMLLILL MHCMeKTOPbI
Aypapmatubl

3akrep-Keuecun

3aHrep-keLecnn

BapnbIK 3IOMLLLIVIK Kbi3MeTKenep
XaTLbl-ic XXypnayan

BapnbiK KeMeKLUM Kbi3MeTKeprnep
Koiimaiub!

3NeKTP>Ka6AbIKTaPbIHbLL MaMaHb!
CaHTexHuK-Cnecapb

YKeHLu aBTOKe/MK Xypn3syuna
ABTOGYC >Xypn3ynna

Fumapar TasanayLub!

Kysetuun

Ayna Tazanaylubl

FrmMapaTka KbI3MeT KOPCETY >KeLH/en Kbi3MeTKep

Manbi

BapnbiK XXyMbICLUbIIAP
Bapnbirb!

1,00
1,00
1,00
0,50
1,00
1,00
0,50
0,50
6,50
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
5,00
1,00
1,00
1,00
1,00
14,00
51,50

13-16 >k
13-16 >
3-5
3-5
20-25 x
13-16 >k
3-5x
7-10

2-3

Bac 6yxrantep

C1
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2

D1

P WP RPN A A ®WWN

*

*

88 131 88 131
79 813 79 813
74 858 74 858
74 858 37 429
83 353 83 353
79813 79 813
74 858 37 429
78 398 39 199
* 520 025
53 268 53 268
* 53 268
49729 49729
50 259 50 259
50 259 50 259
51 144 51 144
51 144 51 144
49 729 248 645
49 021 49 021
49 021 49 021
50 259 50 259
49 021 49 021
499 586 698 502

* 3930 416

AITTrrrTy €

CrpaHuua 2 u3 4

26 546

26 546
26 546

5309
0 5309

0 0

0 0
4424 5309

BaligaynetoBa M.M.

0
207 940

6194

6 194
6 194

8813
7981
7486
3743
8335
7981*
3743
3920
52 003
5327
5327
4973
5026
5026
5114
5114
24 865
4902
4902
5026
4902
69 850
393 042

102 253
87 794
82 344
41 172
91 688
87 794
41 172
43 119
577 337
58 595
58 595
54 702
55 285
55 285
62 452
56 258
300 055
53 923
53 923
55 285
53 923
801 092
4 573 870



MM 6AclWbICbIHbIL OpblHGacapsbl

Ymapos A.H.

Tysery
K'O3chpuLINCHT!

Bybih, Il cckepe

6nokTap
6OIbIHHLL

oTbIpLIN
Tapudnk
NayasbiMm
mMonwepncme
cartsl,
(nes.- 2,0; men.

2,05;
6ackanapbi-

1,45)

AIpexKe

[AvpexkTop

[AvipeKTopAbIL, OKY iCi XKOHLUAeN opblH6acapb!

[AvipekTopAbiL, Tap6ue ici XKBHIHAEr opbIHGacapb!

JIMpeKTOp/pIL, OKy-3AKITEeMENLL XYMbICb XKEHLLAEN OpbIHGacapb!
JIMpeKTop/pIL, aKAaPaTTLIK TEXHONMOTSNAP >KEeHLLAeN opbiHGacapb!

JIMpeKTOp/bIL, JIOMLLILLIK-LLIAPYaLLbIbIK XYMbICh! XeHiHAer i
opblHGacapb!, %

Bac 6yxrantep

>KyMblICLUbI KacLUTEp 6enlmiuectull Menrepymici
BACKapyLbIKbI3MCTKCNCPALL XHbIHbI

AO0[, OKbITYLUbI-YbIMAACTLIPYLUbICHI
Meparor-ncuxonor

041Ckep

OaLwkep

©neymernk negaror

[leHe LWbIHBIKTLIPY HYCKayLLbIChl

Xopeorpacd

My3biKa >KeTeKLo

Ara webep

OHflipicTiK oKbITy Le6ep

OHflipicTiK okbITy webep

OHflipicTiK okbITy we6Gep

OHflipicTiK okbITy webep

OH/LPKM3K OKbITY LLe6ep

©HflipicTix okbITy Luebep

©Hfl!

icTiK OKbITY LLeGep
©HflipicTix okbITy Luebep
©HflipicTiK okbITy Luebep
©wupicrik OKbITy Luebep
©HflipioriK okbITy Le6ep
3epTxaHalLibl
3epTxaHatlbl
3epTxaHalLibl
3epTxaHaLu bl

MeguumHa KbisMeTkepl

>Xannm nein3r! KbiameTKepnep

3naHap
HKaHC
Kayiirri
eyBek
Karfainapb!
MeH XKyMbIC
icTerera

HakTbl aiinbik
Kanaxeb!

YUMNH, TyHN
yaKkeITra,
Aemansic

IVEH

"Ara"'mapre %bm

Geciyu icTerera
YL

©HflipicTiK
OKbITY/Jb!
yiibIMgacTbIpra lcanar
Hbl yLLILLI 100%

CrpaHvua 3wz 4

BUHKLLNK caHaTbl yrivH

Megoror-  Meporor-
Scavar 6ep  sepTTeyrw  capaniubl
we
30% 50% 35%

Megaror-
Mogepatop 30%

JKapaemakb!
Tysety
JMeHc koachchpieHT!!!
LLbHBIKTBIP eckepe AliblHa
YORBIH o Epeieenter OTbIPbIM, ToneHeTL
6|.uKTT_un v , avibiHa HaKTb!
‘ TbiC ic- 10% ToneHenH eLBeKkakbl KB
Lapanap yueu naKTbl
enasrew
YUIH
113 297»
269 420

AliblHa
ToNeHenH
HaKTb!
eubekakbl PB



I\nanxaHa meHrepynnbl
MemneKeTnK CaTbin any XeHw 4en MeHeaxep
Eccnuii

JkonomucT

Kagpnap FTHHMMNNLY MHCNEKTOPbI
Aypapmalu bl

Yaujep-kcuycenm

3aHrep-kKcHecun

Bapnmk jKiMiiiuiik KMTMCTKCNCP
Xatwbi-ic Xypnuyun

bapnblk KOMCKiiii KkMcnccpacp
Koiimalub!
3NeKTPXKAGABIKTAPbIHbIL MAMaHbI
CaHTexHuK-Cnecapb

YKeHLW aBTOKONW Xypn3ynna
Aan-06yc xypnayuuna

Fumapar Tasanayubl

KyseTtun

Ayna Tasanayubl

FumapaTka Kbi3MeT KOPCeTy XeHL Aen Kbi3MeTKep

Manubi
Bap/MK XyMbICLbinap

Bapnbirb!

C1
c2
c2
c2
c2
c2
c2
c2

D1

w

44

P W R B NN

127 790
115 729
108 544
108 544
120 862
115729
108 544
n3 677

77 239

72 107
72 876
72 876
74 159
74 159
72 107
71 080
71 080
72 876
71 080

127 790
115 729
108 544
54272
120 862
115 729
54 272
56 839
754 036
77 239
77 239
72 107
72876
72 876
74 159
74 159
360 535
71 080
71 080
72876
71 080
1012 828
6962 735

12779
11 573
10854
5427
12 086
11 573
5427
5684
75 404
7724
7724
7211
7288
7288
7416
7416
36 054
7 108
7 108
7288
7 108
101 283
696 273

145 878
127 302
119 399
59 699
132 948
127 302
59 699
62 522
834 749
84 962
84 962
79318
80 163
80 163
87 769
81 575
423 134
78 188
78 188
80 163
78 188
1146 850
8 571 962

102 253
87794
82344
41 172
91 688
87 794
41 172
43 119
577337
58 595
58 595

. 54702

55285
55285
62452
56 258
300055
53923

—53 923

55 285
53923
801 092

4573 870

43 625
39 507
37 055
18 527
41 260
39 507
18 527
19 404
257412
26 368
26 368
24 616
24 878
24878
25316
25 316
123 079
24 265
24 265
24 878
24 265
345 758
3998 092



«Kenlclngl» «Bekrremx»

. N n X
«KocTaHai 06nbicbl 3KMMANNNL 6UMM KocTtaHai
6ackapmacbl» MM 6GaclbiCblHbIL Ov, 1 S.-Y
opblH6acapbl TOpbI
ymMapos A.H. noTamGéxps M.C.
4 *N
Ll taT Kectecl
KocTtaHai o6nbicbl aklvaln 6bl M 6ackapMacbiHbl «<KocTaHaili aybln wapyalw bl bl bl Koanefkb> KM KK
2023 X bINrbl 1 KbipKyiiek
Y cTemakb! JKapaematibl
3nAHABI X3He
Kayirr eH6ek
ByblIH, H XarpaiinapbiMeH
Bipniktep X 6rokTap TapudTHe aKTe! XKyMbic icTereHi KrranxaHa BLUNPKN3K AiiblHa TBNEHETX
n . o
ayasbIMb! caHbl YMbICOTUI o mia MeriLLiepiemMe anbik YWLW, TYHN  «Ara»mapTe6 KOpbIMeH OKbITY bl Korapre! EpeKLuev eHbex HaKTbl eH6eKaKbl
>Kanakbl . . A 6wlkTwin argannapbl
catbl YaKbITTa, eci ywlH  >Xymbic icTereHi yiibimaacTbipr
yLw yuwiw 10%
[ieMaribIC X3He YUAH aubl yww
Mepeke KyHzept
XyMbic icTereni
MH
% yul
1 2 3 4 5 6 9 10 il 2 31 “u 5
npekTopAbil, OKy-eiwipicTiK XyMbIC xeraHaen
AupekTopabiL, OKy-eiwip Y i 1 25 xokorapsl  Al-2-1 16800 116 800 11 680 128 480
opblH6acapsb!
Aybin maply?lLuunblrm MamaHAbIKTapbl GentMLecinLy . 12-16 % A3-2 96 980 96 980 9698 106 678
Menrepymici
backapylwbl Kbl3MeTKepsep 2,0 * * * 213 780 0 0 0 0 0 21 378 235 158
dneymeTnk negaror 05 7-10 B3-4 68 133 34 067 3407 37 473
BHAVPIATIIK OKbITY Uieepi 1,00 5-7 X B2-3 82 468 82 468 17 697 8247 108412
3epTxaHallbl 0,5 20-25 B3-4 72 912 36 456 3646 40 102
llerbri Kbi3meTkepnep 2,0 N " N 152 991 0 0 0 17 697 0 15 299 185 987
IKOHOMUCT 05 10-13 x c2 78 929 39 465 3946 43 411
bapnblK 3lOMLINMNK KblI3MeTKepiep 05 N . . 39 465 0 0 0 0 0 3 946 43 411
OKy 6BN1MLLLL XaTLUbIChI 1 10-13 x D1 55 923 55 923 5592 61 515
bapnblK KOMEKMN Kbi3MeTKepnep 1,0 : * " 55 923 0 0 0 0 0 5592 61 515
Fumapart TazanayLibl 1 2 49 729 49729 5309 " 4973 60 011
bap/ibliOKkyMblCLUbINap 1,0 * * 49 729 5309 0 0 0 0 4973 60 011
Bapnbirbi 6,50 * * * 511 887 5309 0 0 17 697 0 51 189 586 082
Bac 6yxrantep BaiigaynetoBa M.M.

CtpaHnya 1us2



«Kenkunsp»

«1”ocTaHai 061blCbl OKYMANMML, 6KIMM

6ackapmacsbl»
opblHGacapsbl

MM 6acwiMCblHbIL,

Ymapos A.H.

Naya3sbIMbl

1

[AvipekTopAblH OKy-oiwipicnK >XyMbIC )XeTHAen

opblHGacapbl

AybiN Wapyawbiibirbl MamManjbiKTapbl 6L MM LI eCLL L,

Menrepymici

BackapyLibl Kbi3MeTKepnep
OneymeTnk negaror
BHLULPKNTK OKbITY me6epi
3epTxaHalubl

Hemri Kel3ameTkepnep
SKOHOMUCT

Bapnbik 3IOMLINHK Kbi3MeTKepnep

OKy 6L HMLLLL XaTLWbICbl
Bapnbik KEMCKUi Kbi3MeTKepnep

v mapaTt TasanayLubl
Bap/blK XyMbICLIbINAP

Bapnbirs

Tysety
Koadhhmume
EybIH, iixiti eckepe
GrokTap OTbIPbIN
GoifbiH 2PHPTIK
Menepnem
acartbl,
e © (nea.- 2,0;
Aope mes.-2,05;
6ackanapbl-
1,45)
16 7
Al-2-1 233 600
A3-2 193 960
* *
B3-4 136 266
B2-3 164 936
B3-4 105 722
- *
C2 114 447
* *
D1 81 088
* *
2 72 107

MaKTbl
aiinblk
Xanakm

8

233 600

193 960

427 560
68 133
164 936
52 861
285 930
57 224

57 224

81 088
81 088
72 107

72 107
923 909

3usHAabl >KaHe
Kayirrri eH6ek
Kargainapbim
€H >KYMbIC
icTerem yunu,
TYHN yaKbITTa,
[ieManbIC >KaHe
mepeke
KyHaepl
YKYMbIC
icTereHi yunn

2

5309
5309
5309

«Ara»
MapTebe
Ci yunk

KrranxaH
a
KOpbIMeH
KYMbIC
icTereHi
YLK

YcTemakb!
©HflipicriK
OKbITY/b!
o lcaHat 2 caHar
yibIMAACTbI
100% 50%
prab! yunk
2 2] %
0 0 0
17 697
17 697 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
17 697 0 0

CtpaHnuya 2 us3 2

BUNKTWK caHaTbl YUK

Mcporor- Meporor- [Meparor-

3 caHat e
30% Lebep  3cpTTeyll Caparniubl
50% 140% 35%
2 28 2 D
70 080
70 080 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0
70 080 0 0 0

Meparor-
mogepatop 30%

49 481

49 481

49 481

Xappgemakb!

[Oene
LWbIHBIKT
bIPY OKbIT
H >Koraprbl
cabakTaH 6blkTwr

ThbIC iCc- i yunk
wapanap
eTM3rex

YWAH

2 s

0 0

0 0

0 0

0 0
0

0 0

Epekwe
eHbeK
»xarparinapbl
yunk 10%

#

23 360

19 396

42 756
6813
16 494
5286
28 593
5722

5722

8 109
8109
7211

7211
92 391

Tysety
KO3(hHLMEH
TiH eckepe
OTbIpbIM,
aiiblHa
TeneHeTL
naKThl
eHOeKaKb

3]

327 040

213 356

540 396
74 946
248 607
58 147 =
381 701
62 946

62 946

89 197
89 197
84627
84 627
1158 867

AlibiHa
TeneHeTw
HaKTbl

AliblHa
TerneHeTL
HaKTbl

eHoeKakbl )Kb eHbekakbl Pb

36 *

128 480

106 678

235 158
37473
108 412
40 102
185 987
43411

43 411

61 515
61 515
60 011
60011
586 082

37

198 560

106 678

305 238
37473
140 196
18 046
195714
19 535

19 535

27 682
27 682
24 616

24 616
572 785



"COTNACOBAHO"

3amecTutens pykosogutena Iy

"YnpaBneHunsa o6pasoBaHusa akmmara

KocTaHalickoih o6nactn”

Ymapos A.H.

NayasbIMbl

1
CoipTTait 6enlm Menrepyuiici
CoipTTaii 6enlm Menrepyiuici
Bapnblk 6ackapywbl Kbl3aMeTKepnep
Kbl3ageT KepceTynn nHxeHep
MexaHnk
Bapnblk aKlMwWwblK Kbi3mMeTKkepnep
Araw yctachl
Fapaepo6 KbiameTkepl
XyK KONTHLW, Xypn3yuna
Kysetvin
Fumapat TasanayLubl
BapnblK )XyMblcwblnap

Bapnbirbl

KrKn

Blpniktep
caHbl

05

W rtaTtHoe pacnucaHue

"KocTtaHalicKWii cenbCKOX0O3AWCTBEHHbLIN Konnepax" YynpasneHuns o6pasoBaHus aknmarta KoctaHailickoit o6nactu

1ceHTA6Gpa 2023 roga

i ycTemakbl
3uaHapl kaHe Kayirm
ByblIH, eHbek
KymbIc 0Tbl Gnokrap TapudTw MNaKkTbl ainbik KarfaiinapbiMeH KnanxaHa BLULPIOTX
60MbIHILIA menwepneve Kanakbl >KyMmbIC icTereHi ywiw, “Ara"mapre6ebl KOpbIMEH OKbITY/ibI
catbl TYHr1 yakbITTa, ylw ymbic icTereHi yibImgacTbipr
[lemaribic X3He Mepeke ylw aHbl ymin
KyHAEepL >kyMbiC
icTereHi ywilH
3 4 5 6 9 10 n 12
25 X.Korapbl A3-2 105 297 52 649
6-9 X A3-2 91 847 45 924
* * * 98 572 0 0 0 0
7-10 x Cc2 78 398 78 398
7-10 x C2 78 398 39 199
* * * 117 597 0 0 0 0
3 50 259 50 259
1 49 021 49 021
4 51 144 51 144
1 49 021 147 063 47 060
2 49 729 49 729
347 216 47 060 0 0 0
* * * 563 385 47 060 0 0 0
Bac 6yxrantep: Baiipaynetosa M .M.

C

CtpaHuya 1u32

Xapaemakb!

Xoraprbl
6lhkank
yuiw

13

Epekiue eHoek
arpainaps!
ywiw 10%

5265
4592
9 857
7 840
3920
11 760
5026
4902
5114
14 706
4973
34 722
56 339

AfiblHa TOneHeTwW
naKTbl CHHCKaKbI

15
57913’
50 516
108 429
86 238
43 119
129 357
55 285
53 923
56 258
208 829
54 702
428 998
666 784



“"COTNACOBAHO"
3amecTutens pykosogutens ry

"YnpaBneHns obpa3oBaHMa akumaTta

KocTaHalickoit o6nactun”

Ymapos A.H.

JNaya3sbiMbl

1%
CbIpTTait 601HM Mcmepymiici
CbipTTali 6ojum Menrepym ici
Bapnbik 6ackapylbl Kbi3MeTKepnep
KbI3MeT KepceTyHN WHXeHep
MexaHUK
BapnbiK 3KIM W w K Kbi3meTKepnep
Aral ycTachl
Fapaepo6 Kbi3ameTkep!
XKyk KenTw H XYprisywici
KysewH
Fumapat Tasanayubl
bapnblK XyMblClW blNap

Bapnbirsl

Tysety
BybIH, KO3 PULMNEHTBI
6nokTap €CKepe 0TbIpbIn
60ibIHIWIA TapugTLL
cathl, menwepneme (neg.-
fnapexe 2,0; mep.-2,05;

6ackanapbl-1,45)

16 17
A3-2 210 594
A3-2 183 695

* *

Cc2 113 677

Cc2 113 677

* *

3 72 876

1 71 080

4 74 159

1 71 080

2 72 107

0 0

MakTbl aiinbik

XKanakbl

18
105 297
91 847
197 144
113 677
56 839
170 516
72 876
71 080
74 159
213 241
72 107
503 463
871 123

3nAHAbI X3He
Kayimi en6ex
xargaiinapsimen
XyMmbic icTereHi

ywuw, TyHn

yakblTTa, Aemansic

KaHe mepeke
KyHAEep i XyMmblc

icTereur yww

21

68 237

68 237
68 237

YcTemakbl
KrranxaH
GmripicTiK
a
"Ara''ma OKbITY bl
KOpbIMEH
prebebl yWbIMAACT 1 caHaT 2 caHar
KYMbIC
yww bIpraHbl 100% 50%
icrrereHi
yww
yuHH
22 23 24 25 26
o 0 9 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

CtpaHuua 2 u3 2

BWKTUHK caHaThbl yuw w

XXapaemaksbl

NeHe

W bl HbIKT

bIPY OKbIT

H Xoraprbl

cabakTaH 6w KTW

ThiC ic- i ywln
wapanap
eTio3reT
ywlH
*32 33
0o 0
0 0
0 0
0 0

Epekwe eHbek
xKargannaps
yww 10%

10 530
9 185
19714
11 368
5684
17 052
7 288
7 108
7416
21 324
7211
50 346
87 112

Tysety
KO3 hNLMNEHT»!

ecKepe oTbIpbIn,

—aliblHa

TONEHeTW
naKTbl

eHbeKaKbl

35%
115 827
101 032
216 859
125 045
62 522
187 567
80 163
78 188
81 575
302 803
79 318
622 047
1026 473



